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ZGJEDHJE
PER KUVEND
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET
Zgjedhjet pér kuvend té datés 11/05/2025
1)ZONAE KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Fier -] DREJTUAR KQZ ]
Il) TEDHENAT E KANDIDATIT
o Ana Mihal Nako 2. Datélindja 13/10/1982
‘ (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vwv
‘ Fier Seman, Gradishte, Lushnje
3. Adresa
4.Gjinia (M XF 5. Vendlindja Divjake Fer  [1
Bashkia Qarxu
1I1) KUALIFIKIME EKSPERIENCA
| Arsimi: (Titulli) (Institucioni)
A | Larte Universiteti i Tiranes
Teondt Gjimnazi "Koli Allkanjari" Kemishtaj
‘ Eksperienca (Titulli) (Institucioni/Kompan:a)
i népuné: Drejtor Giimnazi "Miti Zoi Zaka"
, o 2 Dreijtor Gjimnazi "Mihal Nako" .
L e Mesuese Giimnazi "Koli Allkanjari" |
’ 4 1
Kualifikime: (Titulli) {nstitucioni/Organizat= B \
| 1 Shkolla e Drejtoreve Ministria e Arsimit dhe Sportit
| )
3.

Aktiviteteshogéroredhe politike: Anetare e FRESH_ge nga viti 1999.Anetare e Partise Socialiste nga viti
2006.Anetare e Asamblese Kombetare per 4 vite.Nga viti 2015 Kryetare e Keshillit bashkiak
Diviake.Aktualisht bashkekryetare e partise Socialiste per njesine administrative Gradishte.

Kandidati__ AN A MIHAL NAKO . -

(emér, atési, mbiemér) (nénshkrimi)

—_——



